Količina Cijena Rabat
%

Iznos PDV 
rabata %

Iznos
stavke

1 Medit 1600 - intraoralni skener kom 1,00 7.900,00 25 7.900,00
UKUPNO: 1,00 7.900,00

Slikaj i plati
Ukupno: 7.900,00
Osnovica za PDV25%: 7.900,00
PDV 25%: 1.975,00
Ukupno za platiti (€): 9.875,00
Slovima: devettisućaosamstotinasedamdesetpet€

Molimo da prilikom plaćanja navedete POZIV NA BROJ: 02 1849 
Zagrebačka banka. IBAN: HR 94 2360 0001 1030 0663 0. -i- c>oo oo eiO.

Za neplaćanje u roku zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije se uvažavaju u roku 8 dana od primitka robe.

[...]

9001036 x 6

kom 6,00 75,00 5 450,00

11 NM-F5010 Noris Tuff implant 5.0x10
LOT: Serijski broj: 9001259 x 4

kom 4,00 75,00 5 300,00

UKUPNO: 51,00 3.825,00

Slikaj i plati
Ukupno: 3.825,00
Osnovica za PDV 5%: 3.825,00
PDV 5%: 191,25
Ukupno za piatiti (€): 4.016,25
Slovima: četiritisućešesnaest € i 25 c

Molimo da prilikom plaćanja navedete POZIV NA BROJ: 02 193 
Zagrebačka banka, I BAN: HR 94 2360 0001 1030 0663 0.

Za neplaćanje u roku zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije se uvažavaju u roku 8 dana od primitka robe.

Račun ispisan na računalu važeći je bez potpisa i pečata.

[...]

35 ODOBRENJE DODATNOG RABATA kom -1,00 941,85 25 -941,85
UKUPNO: 151,00 2.251,63 6.504,52

Slikaj i plati
m

Ukupno: 8.756,15
iznos rabata: 2.251,63
Osnovica za PDV25%: 299,00
Osnovica za PDV5%: 6.205,52
PDV 25%: 74,75
PDV 5%,: 310,28
Ukupno za platiti (€): 6.889,55
Siovima: šesttisućaosamstotinaosamdesetdevet € i 55 c

Molimo da prilikom plaćanja navedete POZIV NA BROJ: 02 834 
Zagrebačka banka, I BAN: HR 94 2360 0001 1030 0663 0.

Za neplaćanje u roku zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije se uvažavaju u roku 8 dana od primitka robe.

Oznaka operatera:

[...]

Noris Surgical set Premium , conical drilis kom 1,00 1.638,00 42,50 696,15 25 941,85

d
8 ODOBRENJE DODATNOG RABATA kom -1,00 941,85 25 -941,85

UKUPNO: 36,00 696,15 2.700,00

Slikaj I plati

Ukupno: 3.396,15
Iznos rabata: 696,15
Osnovica za PDV5%: 2.700,00
PDV 5%: 135,00
Ukupno za platiti (€): 2.835,00
Slovima: dviJetisućeosamstotinatridesetpet€

Molimo da prilikom plaćanja navedete POZIV NA BROJ: 02 912 
Zagrebačka banka, I BAN: HR 94 2360 0001 1030 0663 0.

Za neplaćanje u roku zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije se uvažavaju u roku 8 dana od primitka robe.

Račun ispisan na računalu važeći je bez potpisa i pečata.

[...]

5002480 x 2

kom 4,00 55,00 5 220,00

4 NG-A7101 Noris Multi unit abutment ravni H1.0
LOT: Serijski broj: 5002252 x 2

kom 2,00 55,00 5 110,00

UKUPNO: 12,00 700,00

Slikaj i plati
Ukupno: 700,00
Osnovica za PDV 5%: 700,00
PDV 5%: 35,00
Ukupno za platiti (€): 735,00
Slovima: sedamstotinatridesetpet €

Molimo da prilikom plaćanja navedete POZIV NA BROJ: 02 963 
Zagrebačka banka, I BAN: HR 94 2360 0001 1030 0663 0.

Za neplaćanje u roku zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu. 
Reklamacije se uvažavaju u roku 8 dana od primitka robe.

Račun ispisan na računalu važeći je bez potpisa i pečata.